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اسبقیان:  قانون باید اجرا شود

وزارتی هــا همان طور که قول 
داده بودند تا پایان ســال 96 
انتخابات فدراســیون های ورزشــی را برگزار 
کنند، در حال وفای به عهدشــان هســتند؛ 
البتــه با ســرعتی بالاتر از حــد تصور. علت 
هم کاملا مشــخص اســت. انتخابات کمیته 
ملی المپیک درحالی قرار اســت 25 دی ماه 
برگزار شــود که قطعا باید فدراسیون ها طبق 
نظر کمیته بین المللی المپیک تا پیش از این 
موعد مســئول خود را بشناسند. هرچند  این 
مسئله شائبه هایی هم درخصوص مهره چینی 
بــرای تعیین رئیــس آینده کمیتــه ملی به 
دنبال داشــته  بــا این حال تاریــخ برگزاری 
مجامــع انتخاباتی 13  فدراســیون در اولین 
فرصت تعیین شــد و علاوه بر آن در آخرین 
اقدامات صورت گرفته انتخابات 6 فدراسیون 
کوهنوردی)20  آذر، نتیجه: ریاســت زارعی(، 
نابینایان)14 آذر، نتیجه: ریاســت مظلومی( 
بابویی(،  ورزش دانش آموزی)22 آذر، نتیجه: 
کبدی )25 آذر، نتیجه: ریاســت اورسجی(، 
ســه گانه)27 آذر، نتیجه: ریاست صبوری( و 
کشتی )28 آذر، نتیجه: ریاست خادم( برگزار 
شــد تا تنها برگزاری 7 مجمع انتخاباتی باقی 
انتخابات فدراســیون تکواندو  بماند. شــنبه 
برگزار می شود و بعد از آن به ترتیب انتخابات 
فدراســیون های نجات غریق )4 دی(، بوکس 
)5 دی(، هاکی )6 دی(، والیبال )7 دی(، شنا 

)9 دی( و چوگان)دهم دی( را پیش رو داریم. 
ناگفته نماند که ثبت نام از انتخابات ریاســت 
فدراســیون های پرورش اندام و بسکتبال هم 
به پایان رســیده و بــه زودی تاریخ برگزاری 
انتخابــات این فدراســیون ها هم مشــخص 
خواهد شــد. تعجیل در برگــزاری انتخابات 
ریاست فدراسیون ها قبل از فرا رسیدن تاریخ 
انتخابات کمیته ملی المپیک اما حاشیه هایی 
بــه دنبال داشــته که از آن جملــه می توان 
بــه بی توجهــی مســئولان وزارت ورزش به 
آیین نامه خود اشــاره کــرد. چرا که طبق بند 
9 ماده 14 آیین نامه جدید انتخاب روســای 

فدراســیون های ورزشی که مربوط به وظایف 
دبیر مجمع انتخابات است، باید 10 روز قبل از 
برگزاری مجمع انتخاباتی، اسامی کاندیداهای 
واجد شرایط، اعضای مجمع و همچنین محل 
برگزاری انتخابات مشــخص و روی ســایت 
فدراســیون قرار گرفته باشد که این موضوع 
بوکس،  دست کم در خصوص فدراسیون های 
والیبال و هاکی رعایت نشــده است. دومین 
تخلــف صورت گرفته در خصــوص برگزاری 
انتخاباتی فدراســیون ها بــه نحوه  مجامــع 
ارسال دعوت نامه رســمی و برنامه کاندیداها 
برمی گردد. چراکه طبــق قانون دعوت نامه و 

برنامه کاندیداها باید 15 روز قبل از برگزاری 
انتخابات به دست اعضای مجمع برسد، حال 
آن که طبق شنیده ها در برخی از فدراسیون ها 
این اتفاق رخ نداده تا حاشیه ســاز شود. این  
درحالی است که سید  محمد شروین اسبقیان 
مدیرکل دفتر امور  مشــترک فدراســیون ها   
در واکنش به برخــی تخلفات صورت گرفته 
در خصــوص برگــزاری مجامــع انتخابــی 
فدراســیون ها به تســنیم گفت: »قانون باید 
اجرا شود، اما ممکن است بنا به دلایلی اعلام 
اسامی یکی، 2 روز به تاخیر بیفتد. دلیل این 
مسئله می تواند بررسی های بیشتر و همچنین 
رســیدگی به برخی اعتراض ها باشــد. تمام 
تــلاش وزارت ورزش این اســت که مجامع 
انتخاباتی فدراسیون ها در نهایت عدالت برگزار 
شود تا ورزش کشور پس از انتخابات یکی، 2 
هفته آینده و مشــخص شدن برخی روسای 
فدراســیون ها، با آرامش خود را آماده حضور 
موفق در بازی های آســیایی 2018 جاکارتا 
و همچنیــن المپیــک 2020 توکیو کند. « او 
همچنین در واکنش به گلایه برخی از اعضای 
مجامــع مختلف از عدم دریافــت دعوت نامه 
گفــت: »من هم ایــن موضوع را شــنیده ام، 
اما فکر نمی کنم دلیل خاصی داشــته باشد. 
این مســئله می تواند ناشی از تغییر آدرس و 
مواردی این چنینی باشــد. ارسال دعوت نامه 

یکی از وظایف دبیر مجمع است. «

برگزاری مجامع انتخاباتی با چاشنی تخلف

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 باید شــهامت باخت را داشته باشیم. الان تیم پرسپولیس از جام حذفی کنار 
گذاشــته شد، چقدر خوب است به جای برطرف کردن ضعف ها، آلودگی هوای 

تهران را مقصر اعلام نکنند؟
 ای کاش آقای سید جلال حسینی درخواست کارشناسی داوری 2 فصلی که 
برانکو مربی و طاهری مدیر پرسپولیس بود  را می داد. آن وقت مشخص می شد 

پرسپولیس کجای جدول جا دارد. 
 چــه  خوب  اســت  در میان   این  همه  فدراســیون های  گوناگون ، فدراســیون  

ورزش های   نظامی  نیز  در کشور تشکیل  و تاسیس   گردد. 
 در جواب دوست عزیز که استقلال را بین المللی  و ستاره پرسپولیس را جعلی 
خوانده، باید بگویم ستاره های ما بین المللی هستند که دعوت می شوند به فیفا 
و ســرمربی خودتان روزی که به ایران آمد از آن ها اسم برد. لطفا با مطالعه نظر 

بدهید.
 حذف پرســپولیس از جام حذفی مقابل نفت تهران چند پیام داشت؛ 1. اگر 
داوری عادلانه باشد؟ اغلب نتایج با باخت پرسپولیس ختم خواهد شد، 2. عیار 

واقعی تیم همین هست. 
 خدمت آن آقایی که گفتند ســتاره پرسپولیس قلابی است، باید عرض کنم 
ســتاره های ما را همه دنیا دیدند و می شناســند مثل علی دایی، مهدوی کیا، 

کریمی، هاشمیان و ... 
 جالبه وقتی استقلال و تراکتور از نقل و  انتقالات محروم شدند وزیر گفت در کار 
باشگاه دخالت نمی کنم . استقلال برای چیزی نزدیک به 200 میلیون محروم شد 
ولی وقتی پایه سوگولی سازمان لیگ وسط باشد، تمام مسئولان بلند پایه مملکت 
کار رها می کنند تا به پرسپولیس کمک کنند در ضمن در جواب دوستمان، به 
ســومین تیم  پر افتخار آسیا می گویند بین المللی، نه به تیمی که افتخاراتش با 

محمدان بنگلادش در یک سطح است.

ملی پوشان بسکتبال را به آزادی راه ندادند
بازیکنان ملی پوش تیم بســکتبال پتروشــیمی که دیروز برای تمرین به 
ســالن آزادی می رفتند، با ممانعت حراست مجموعه روبه رو شدند و اجازه 
ورود به آن ها داده نشــد. ساهاکیان، کاظمی، یخچالی و چند بازیکن دیگر 
تیم ملی که در ترکیب پتروشــیمی حضور دارند، دیروز در ســالن آزادی 
تمرین داشتند، اما حراست اجازه ورود به آن ها نداد   . به گزارش فارس، این 
نخســتین بار نیست و حراست وزارت ورزش در بازی های قهرمانی جوانان 
آســیا نیز به حامد حدادی به دلیل عدم شناخت و بی اطلاعی مامورانش از 

این بازیکن مطرح اجازه ورود نمی داد!

انصراف سارویه از لیگ برتر والیبال
خبر های  رسیده از مازندران حاکی از آن است که تقوی رئیس هیئت والیبال 
مازندران پس از تماس تلفنی با رئیس سازمان لیگ اعلام کرده تیم سارویه 
از ادامه حضور در لیگ برتر والیبال انصراف داده. این خبر ها در حالی منتشر 
شــده که سارویه در نقل و انتقالات نیم فصل وادی و صفایی را از دست داده 
بود. پورحســن رئیس ســازمان لیگ والیبال ضمن تایید این خبر به ایسنا 
گفت: »مســئولان هیئت والیبال مازندران به صورت شفاهی انصراف دادند 

اما باید این درخواست را به صورت کتبی به سازمان لیگ ارسال کنند.«

زاویه نگاه شما

اخبار

برانکو: قضاوت داور  در سطح 
بزرگ ترین داوران جهان بود!

پرسپولیس سه شنبه با قبول شکست مقابل 
صنعــت نفت آبادان در ضربــات پنالتی، از 
را ه یابی به نیمه نهایــی جام حذفی بازماند. 
برانکــو ایوانکوویچ ســرمربی تیم فوتبال 
تاکید  نود  با سایت  پرسپولیس در گفت وگو 
کرد عملکرد داور بازی پرسپولیس و صنعت 
نفت آبادان در سطح بزرگ ترین داوران جهان 

بوده است. 
 بازی مقابل صنعت نفت چطور بود؟

خیلی غمگینم که نتوانســتیم بازی را ببریم. البته 
نمی توانــم از بازیکنــان عصبانی باشــم، چون از 
زمانی کــه آمدم آن قدر خــوب بودند که به  خودم 
حق نمی دهم از آن ها عصبانی باشم. فقط به خاطر 
این ناراحتم که می خواستیم در جام حذفی تا آخر 
راه برویم. ما بازی ضعیف تری نسبت به بازی هفته 
قبل مان در جام حذفی ارائه کردیم، اما 10 فرصت 

ایجاد کردیم. 
 چه نظری در خصوص پنالتی زن ها دارید؟

پنالتی های  ما باید گل می شــدند. علیپور و منشا 
که مهم ترین و اصلی ترین پنالتی زن های مان بودند، 
نزدند. این قانون نانوشته فوتبال است؛ تیمی که این 
همه فرصت از دست داده، معمولا  می بازد. صنعت 
نفت در طول بازی فقط یک شانس داشت و آن هم 
زمانی بود که یک - یک بودیم. آن ها یک تک به تک 
ایجاد کردند. بابت نتیجه به نفت تبریک می گویم 
و برای شان در جام حذفی آرزوی موفقیت می کنم. 
 باز هم به منشــا و علیپور پنالتی خواهید 

داد؟
بله، این یک امر طبیعی و عادی اســت. رونالدو و 
مسی پنالتی هم خراب کرده اند. مارادونا نیز پنالتی 
خودش را به بیرون زده است. برای پنالتی زدن باید 

تمرکز و تمرین باشد. 
 خیلی ها حواشــی شــب قبل از بازی و 
درگیری طاهری با هدایتی را دلیل شکست 

پرسپولیس مقابل صنعت نفت می دانند...
همــه این ها درســت اســت. اصلا  همــه این ها 
فاکتورهای به هم زدن تمرکز را دارند، اما به دنبال 
بهانه و توجیه نیستم. باید تمرکز، انرژی و انگیزه ای 
که داشتیم را جمع می کردیم. نمی خواهم این ها را 

بهانه قرار بدهم. 
 داوری بازی را چطور ارزیابی می کنید؟

داور در سطح بزرگ ترین داوران جهان قضاوت کرد! 
این نظر من است. 

 اما بازیکنان نســبت بــه داوری اعتراض 
داشتند. 

هر کســی نظری دارد. احتمالا  داور مثل بازیکنان 
فکر نمی کند!

در حالی کــه 2 روز به برگــزاری مجمع انتخاباتی گفت وگو
فدراســیون تکواندو زمان باقی  مانده رئیس فعلی 
فدراســیون تکواندو تحت فشــار قرار گرفته تا از 
انتخابات انصراف بدهد. به گزارش تسنیم، در حالی 
کــه انتخابات فدراســیون تکواندو، شــنبه 2 دی 
 ماه برگزار خواهد شــد و قرار اســت 7 کاندیدای 
حائز صلاحیت برای ریاســت این رشــته به رقابت 
با یکدیگر بپردازند، در پشــت پرده تحرکاتی برای 
انصراف محمد پولادگر از حضور در انتخابات به نفع 
یکی از کاندیداها رقم خورده اســت. گفته می شود 

بــه دلیل نزدیکــی یکی از کاندیداهــای انتخابات 
فدراســیون تکواندو به افراد غیر ورزشــی، محمد 
پولادگر تحت فشــار قرار گرفته اســت. یک مقام 
بلند پایه ورزشی هفته گذشته جلسه ای با پولادگر 
برگزار کرده و از رئیس کنونی فدراســیون تکواندو 
خواســته در انتخابات شرکت نکند. روز گذشته در 
این باره با پولادگر تماس گرفته شــده است. حتی 
گفته شده با روسای هیئت های استانی نیز در این 
باره و رای دادن به یک نامزد خاص صحبت شــده  
تــا آقای X رای بیاورد. بایــد دید در فاصله 2 روز 

تــا برگزاری مجمع انتخاباتی فدراســیون تکواندو، 
پولادگر حاضر به قبول این فشــارها می شود یا به 
کار خود ادامه خواهد داد. گفتنی اســت مســعود 
امینی باغبادرانی، ســید محمد پولادگر، ســیروس 
رضایی لیماهــی، علیرضا صیاد، لقمان کشــاورز، 
مختــار کلانتری و جمشــید محمدی ســهرابی، 
کاندیداهای واجد شــرایطی هستند که در مجمع 
انتخاباتی شــرکت خواهند کرد. در این بین مختار 
کلانتری کــه مورد تایید وزارت ورزش هم اســت 

شانس زیادی برای موفقیت در انتخابات دارد.

فشار مقام 
بلند پایه ورزشی 
برای کناره گیری 

پولادگر از 
انتخابات 

18 سال پیش پرسپولیس با قهرمانی در لیگ برتر و جام 
حذفی فصلی رویایی را برای هواداران ســرخ رقم زد. در 
فصل 78-77 پرســپولیس با علی پروین مقتد رانه فاتح 
لیگ آزادگان شــد و به دنبال آن جــام حذفی را هم از 
آن خود کرد تا تنها دوگانه تاریخ باشــگاه پرســپولیس 
در آن ســال رقم بخورد. در آن ســال پرسپولیس بعد از 
قهرمانی دل چسب در لیگ آزادگان خود را به فینال جام 
حذفی رسانده بود. بازی های نیمه نهایی در 2 شهر اهواز و 
تهران به صورت تک  بازی برگزار شد که در نهایت 2 تیم 
پرسپولیس و استقلال تهران با پشت سر گذاشتن حریفان 
خود به فینال جام حذفی کشــور رسیدند. دیدار پایانی 
بین 2 تیم استقلال و پرسپولیس در حضور بیش از 100 
هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد که تیم 
پرسپولیس با نتیجه  2- یک بر حریف خود استقلال غلبه 
کرد و به مقام قهرمانی این دوره از مسابقات دست یافت تا 
شکست رقیب دیرینه در فینال شیرینی قهرمانی در جام 
حذفی و به دنبال آن دوگانــه تاریخی را دوچندان کند. 
آن بازی در بیستمین روز از تیرماه سال 78 برگزار شد و 
سه شنبه درست بعد از گذشت 6617 روز، پرسپولیس به 
مصاف صنعت نفت رفت تا با رسیدن به نیمه نهایی خود 
را بــه دومین دوگانه نزدیک کند؛ اتفاقی که در نهایت رخ 
نداد تا هم طلســم دوگانه پرسپولیس 19 ساله شود و هم 
برانکو در حسرت قهرمانی جام حذفی بماند. قهرمانی جام 

حذفی، می توانســت برانکو را به دهمین جام مختلف در 
دوران مربی گری اش برساند. بردن 9 جام متنوع به عنوان 
مربی ملی و باشــگاهی و در کشــورهای مختلف، برانکو 
ایوانکوویــچ را تبدیل به موفق ترین مربی لیگ برتر ایران 
می کند. برانکو به دست آوردن افتخار را از تیم ملی ایران 
شــروع کرد و پس از چند قهرمانی در کرواسی و چین، 
دوباره به ایران برگشت و این بار با پرسپولیس جام گرفت 
تا تالار افتخاراتش را کامل تر کند. برانکو ســال 2002، با 
تیم ملی ایران قهرمان بازی های آسیایی شد. سال 2003، 
جام بین قاره ای آسیا و اقیانوسیه را برد و سال 2004، به 
قهرمانی بازی های غرب آسیا رسید. بعد از خروج از ایران 
در ســال 2006، جام های برانکو بزرگ تر شدند. او سال 
2006 با دیناموزاگرب ســوپرجام کرواسی را برد و سال 
2007 با 92 امتیاز از 99 امتیاز ممکن، این تیم را قهرمان 
لیگ کرواسی کرد. همان سال دیناموزاگرب قهرمان جام 
حذفی هم شــد. ســال 2010، برانکو در چین قهرمانی 
ســوپرلیگ این کشور را هم به دست آورد. قهرمانی لیگ 
برتر و ســوپرجام ایران با پرسپولیس، هشتمین و نهمین 
جام متنوع برانکــو در دوران مربی گری بودند که حداقل 
تا پایان این فصل همین عدد مقابل افتخارات پروفســور 
باقی خواهــد ماند. برانکو با کنار زدن صنعت  نفت آبادان 
می توانست خود را به دهمین جام جدیدش نزدیک ببیند 
اما در نهایت این اتفاق رخ نداد تا برای هفتمین دوره متوالی 
دســت سرخ پوشــان از جام قهرمانی رقابت های  حذفی 

کشور کوتاه بماند. پرسپولیس آخرین بار در فصل 90- 89 
توانسته بود قهرمانی در جام حذفی را جشن بگیرد. از آن 
سال به بعد سرخ پوشان پایتخت در جام حذفی عملکرد 
خوبی نداشته اند. در فصل 91-90 پرسپولیس با شکست 
3- صفر مقابل استقلال در مرحله یک چهارم نهایی از دور 
رقابت ها کنار رفت. یک ســال بعد سرخ پوشان تا فینال 
پیش رفتند اما این بار ســپاهان بود که پرسپولیس را در 
رسیدن به جام قهرمانی ناکام گذاشت. در فصل 92-93 
پرســپولیس باز هم در مرحله یک چهــارم نهایی از دور 
رقابت هــا کنار رفت. این بار نوبت به فولاد رســیده بود تا 

سریال ناکامی های تیم پرطرفدار پایتخت در جام حذفی 
را تکمیل کند. یک سال بعد پرسپولیس با شکست مقابل 
 ذوب آهن از رسیدن به فینال باز ماند و سال بعد این بار در 
مرحله یک چهارم با شکست مقابل سبزپوشان اصفهانی از 
دور رقابت ها کنار رفت. فصل گذشته نیز آن بازی معروف 
و نتیجه عجیب مقابل قشقایی بدترین عملکرد پرسپولیس 
در تاریــخ رقابت های  جام حذفی را رقم زد و امســال با 
شکست مقابل صنعت  نفت در ضربات پنالتی ناکامی های 
پرسپولیس در دومین تورنمنت معتبر باشگاهی کشور به 

7 دوره متوالی رسید. 

جبارفی که طلسم نمی شودنگاهی متفاوت به ناکامی پرسپولیس در جام حذفی
سرور جبارف یکی از معدود انتخاب های خوب علیرضا منصوریان برای استقلال بود. منصوریان البته اشتباهات 
زیادی به خصوص در بحث انتخاب بازیکن داشــت اما در مورد جبارف حرفش درست بود. جالب این که این 
هافبک شوت زن ازبکستانی بعد از حضور در برنامه 90 هم طلسم نشده و جالب این که حالا از محبوب ترین 

استقلالی ها در میان هواداران استقلال است. 
بازارگرمی رسانه ای برای مهاجم شهرستانی

هنوز نقل وانتقالات نیم فصل شروع نشده شاهد بازارگرمی رسانه ها برای چند بازیکن خاص هستیم که بلدند 
ســبیل بعضی ها چرب کنند! در این راستا یک مهاجم شهرستانی که به شدت مورد توجه چند رسانه است 

ناگهان سر از استقلال درآورد! البته فقط در همان رسانه ها چون استقلال بلافاصله خبر را تکذیب کردند. 
مسلمان بشار را بیشتر از سروش دوست دارد؟

انگار مسلمان با رسن رقیب اصلی خود رابطه خوبی دارد و حتی برای او پست های جالب می گذارد اما همین 
مسلمان سال گذشته رابطه خیلی خوبی با رفیعی نداشت و هر وقت هم زودتر از سروش تعویض می شد به 

نوعی اعتراض می کرد. البته مسلمان سال گذشته با خود برانکو هم رابطه سردی داشت.

بدون ویرایش جهت اطلاع
پروفسور به سلطان نرسید! 

حســین هدایتی که طی روزهای گذشــته 
بــا صحبت های خود حاشــیه های زیادی را 
مدیرعامل ســابق  علی اکبــر طاهری  برای 
پرســپولیس ایجاد کــرده، در گفت و گو با 
رادیو تهران حرف هایی بر زبان آورد که قابل 

توجه است. 
 بدهکار بانکی نیستم

مــن 38 ســال اســت در این کشــور کار 
اقتصادی انجام داده ام. بنده یک ریال از بانک ســرمایه تسهیلات دریافت 
نکرده ام که اگر می کردم اشــکالی نداشــت. اصلا چه اشــکالی دارد برای 
ایجاد کارهای اقتصادی و فعالیت    ها از طریق قانونی وام گرفته باشــم. من 
حتــی یک ریال وام بانکی از این بانک نگرفته ام. این برادران ما یک طرفه 
به قاضی نروند. اگر من بدهکار هســتم مرا بخواهند و بگویند شما هزار و 

بیست و نه میلیارد تومان بدهکار هستید. 
 من ملك های تجاری م. م را خریدم

آقای حسن نژاد مستقیم اظهار کرده هدایتی دروغ گفت. فردی در جنوب 
کشــور به نام م. م از بانک سرمایه وام گرفته و من ملک های تجاری او را 
خریداری کرده ام و وام را برای ســاختمان به او داده اند! من فقط تضمین 
داده ام که بدهی آن ها را تسویه کنم. من وام نگرفته ام و به نام من چیزی 
صادر نشده است. من بدهکار مســتقیم بانک سرمایه نیستم و تنها برای 
اشــتغال زایی و فعالیت های اقتصادی این واحدها را خریداری کرده ام اما 
وامی به نام من صادر نشده و اتفاقا قرار است او به زودی بدهی های بانکی 

خود را تسویه کند. 
 دیگر به پرسپولیس کمك نمی کنم

سال ها ست که در پرسپولیس، سپیدرود، ملوان و چند فدراسیون ورزشی 
هزینه هایی کردم. همه این هزینه  ها  هم مخفی بوده و علنی نبوده اســت. 
برخی می گویند من بدهکار هســتم ولی من بدهکار نیســتم و بالای 25 
میلیارد تومان به صورت قرض الحســنه از پرسپولیس طلبکارم، نه این که 
بخواهم آن را بگیرم  و همه آن را هم با یک شــاخه گل ســرخ به مردم و 
هواداران اهدا می کنم. از این به بعد هم کمک نمی کنم و آخرین بارم بود 
که به این تیم کمک کردم و بهتر اســت در مورد پرســپولیس اظهار نظر 

نکنم. 
 واکنش به برهم زدن تمرکز پرسپولیس

به نظر شــما این حرف درست است؟ سیدجلال حسینی حرف بدی زده 
است. سید جلال دوست من است ولی حرف بدی زده . من مصاحبه ام بعد 
از برنامه 90 هفته قبل بود و می توانید از دوســتان بپرسید که گفتم آن را 
پخش نکنید تا حواشی جمع شود. مگر من با طاهری سر جنگ دارم؟ اگر 
انتقادی می کنیم باعث رشــد و توسعه ورزش کشور است. این که علیپور 
عزیز آقای گل نیم فصل یا منشــا نمی توانند توپ را گل کنند نه مدیریت 
مقصر است، نه هوادار و نه دیگران. مگر این اولین بار است که پرسپولیس 

در جام حذفی حذف می شود؟
 اختلافی با طاهری ندارم

من اختلافی با طاهری و ترکاشــوند ندارم. این 2 عزیز مدعی شــدند من 
اصلا کمک نکردم. من چند بار از این عزیزان خواهش کردم شــما نگویید 

به باشــگاه کمک کرده ام. من حتی گفتم اگر در اشــتغال زایی و روستاها 
هزینه کنیم و ســر و صدا شود اشــکالی ندارد اما در ورزش و وقتی برای 
خرید بازیکن این موضوعات اعلام و رسانه   ای شود برای من ایجاد دردسر 
می کند. بعدا متوجه شدم دوستان مسائل را رسانه     ای کرده و عنوان کردند 
من کمک نکرده ام. وقتی که شــما بازیکن می گیرید و من کمک می کنم 
شما اگر تشــکر نمی کنید حداقل تکذیب هم نکنید! دوستان کمک های 

مرا تکذیب کردند و من هم مجبور شدم جواب بدهم. 
 دیگر در ورزش هزینه نمی کنم

اگر معنای عشق و علاقه انسان    ها را با پول قیاس کنیم قابل بحث نیست. 
من برای عشــق و علاقه به پرسپولیس این کار را کرده ام. من مسجد هم 
ساخته ام، پل هم  ســاختم و خیلی کارها کرده ا م که اگر بخواهم به آن ها 
اشــاره کنم خودم را زیر سوال برده ام. در ورزش مسائل حاشیه     ای هست  و 
به خاطر این موضوع کمک های من رســانه     ای شده ولی من قول می دهم 

از این پس در ورزش کشور هزینه نکنم. 
 اگر مشکل دارم، مرا به قوه قضاییه معرفی کنند

اگر خیری نیســت، پس شــری نباشد بهتر اســت.      ای کاش حسن نژاد و 
اعضای محترم کمیســیون اقتصاد این  موضوع را قبول داشته باشند  که 
من 38 سال اســت عضو اقتصادی هستم و در 14 شهر فعالیت اقتصادی 
انجام می دهم. حداقل آن ها یک بار مرا صدا کنند و مشــکلات را بپرسند. 
اگر من مشــکلی دارم به قوه قضاییه معرفی کنند تا آن ها مشــکلات مرا 
پیگیری کنند اما خواهش من این اســت  کــه حداقل کارهای خوب فرد 

را ببینند.

هدایتی: سید جلال حرف بدی زده است دیگر به پرسپولیس کمك مالی نمی کنم

ناکامی تیم ملی کشتی آزاد در رقابت های  جهانی  2017 فرانسه 
باعث شد تا شورای فنی و متولیان فدراسیون به فکر تغییر کادر 
فنی باشند. البته این اتفاق بارها به تعویق افتاد تا این که شورای 
فنی اعلام کرد همه  چیز به بعد از انتخابات مجمع و معرفی رئیس 
فدراسیون موکول شده اســت. حالا با توجه به این که سه شنبه 
مجمع انتخابات رئیس فدراســیون کشتی برگزار شد و به ابقای 

رســول خادم انجامید، تمام نگاه ها به شورای فنی است تا هر چه 
زودتر تکلیف کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد را روشن کند. ابراهیم 
جوادی عضو شــورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد در گفت وگو 
با مهر ضمن حمایت از محمد طلایی به عنوان ســرمربی کنونی 
تیم ملی گفت: »طلایی یکی از فنی ترین و باتجربه ترین مربیان 
نسل جوان کشتی است که هم در رده جوانان و هم در همکاری 

با خادم در رده بزرگســالان توانسته عملکرد خوبی داشته باشد. 
هر چند  وی بنا  به دلایلی نتوانســت در رقابت های  جهانی فرانسه 
آن طور که باید و شاید نتیجه بگیرد. آنچه مسلم است او همچنان 
یکی از گزینه های ســرمربی گری است و احتمال ابقای او وجود 
دارد.  تغییــر اعضــای کادر فنی حتمی اســت و باید گزینه های 

مربی گری در نشست شورای فنی بررسی شوند. «

در انتظار تعیین تکلیف کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد

همه پرسپولیس پشت سیدجلال
سیدجلال حسینی آخر هفته قبل یکی، دو مصاحبه 
انتقــادی انجام داد و از مشــکلات مالــی بازیکنان 
پرســپولیس گفت. بازیکنان پرســپولیس هم از او 
حمایت کردند و البته مســائلی که سیدجلال گفته 
بود را رســانه ای نکردند و در فضای مجازی هم چیز 
خاصی دیده نشــد. در این مورد شنیدیم بازیکنان 
پرســپولیس هماهنگ کرده بودند تا سیدجلال به 
جــای آن ها هم حرف بزند و در واقع حرف دل همه 

را بزند. 

امیرحسین طبسی


